
UCHWAŁA NR XXIX/224/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego na prowadzeniu Strefy Płatnego 
Parkowania na drogach powiatowych w Świebodzinie. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Świebodzin realizacji zadania polegającego na prowadzeniu Strefy 
Płatnego Parkowania na drogach powiatowych w Świebodzinie na parkingu powiatowym przy ul. Parkowej oraz 
drogach powiatowych, tj.: ul. 1 Maja (Rondo Wileńskie - Plac Jana Pawła II), 30 Stycznia (Wałowa - 
Kawaleryjska), ul. Głogowska, ul. Parkowa, ul. Piłsudskiego (Łużycka - Studencka), Plac Browarniany, Plac 
Wolności, ul. Wałowa, (Rondo Wileńskie - Głogowska), ul.Szpitalna przy kościele (zatoka), ul. Szpitalna przy ul. 
Wiejskiej (zatoka), ul. Szpitalna. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Świebodzin 
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63801D3B-FB2B-47C5-8693-91D7E6987120. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 5 ustawy o samorządzie powiatowym oraz art. 19 ust. 4 ustawy o drogach - 
powiat może przekazywać do realizacji w trybie porozumień zadania innym jednostkom samorządu 
terytorialnego. W związku z faktem, że Gmina Świebodzin wystąpiła z prośbą o przekazania jej do realizacji 
zadania polegającego na prowadzeniu Strefy Płatnego Parkowania na drogach powiatowych w Świebodzinie 
przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

Na wykonanie zadania Gmina Świebodzin zarezerwuje w budżecie odpowiednie środki finansowe. 

Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63801D3B-FB2B-47C5-8693-91D7E6987120. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




